
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН   
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

__14.10.2016_                                                                                          № _811__ 
 

О внесении измененияв приложение к 

постановлению администрации района от 

18.05.2016№407 

 

В соответствии с решением Совета народных депутатов Вязниковского 

района от 28.09.2016 № 7 «О структуре администрации Вязниковского района на 

10 октября 2016 года», постановлением администрации муниципального 

образования  Вязниковский  район  Владимирской  области  от 07.10.2016 № 793 

«Об утверждении Положения об управлении общественной безопасности и 

административного  контроля  администрации   Вязниковского   района»         

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в раздел 1. «Общие положения» приложения к 

постановлению администрации района от 18.05.2016 № 407 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территориях 

муниципальных образований «Город Вязники», Вязниковский район 

Владимирской области»,изложить абзац первый пункта 1.2. в следующей 

редакции: 

«1.2. Органом, уполномоченным на осуществление функции муниципального 

жилищного контроля на территории муниципальных образований «Город 

Вязники», Вязниковский район Владимирской области, является администрация 

района в лице управления общественной безопасности и административного 

контроля администрации Вязниковского района (далее – Орган муниципального 

жилищного контроля).». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления общественной безопасности и административного контроля 

администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Исполняющий обязанности 

        главы местной администрации И.В. Зинин 

 

 
 


